2. ANEXO II

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO

DECLARAMOS para os devidos fins de direito,

que______________________________________________________________________,

CPF n°___________________________________, RG n°__________________________,

concluiu o Ensino médio, conforme segue:

(    )    1ª série do Ensino médio

Nome do estabelecimento de ensino:

Dependência administrativa: (    ) Pública (    ) Particular

Ano de conclusão:              Cidade/Estado:

(     )  2ª série do Ensino médio

Nome do estabelecimento de ensino:

Dependência administrativa: (    ) Pública (    ) Particular

Ano de conclusão:              Cidade/Estado:

(    )   3ª série do Ensino médio

Nome do estabelecimento de ensino:

Dependência administrativa: (    ) Pública (    ) Particular

Ano de conclusão:              Cidade/Estado:

Local/data:

_______________________________________________________________________

Diretor(a):

ASSINATURA